PRODUKTDATENBLATT

WS 75 APA

Artikelnummer 0093.1617

Technische Daten

Material

Farbe

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Breite

Hoéhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)
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MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Aufputz-Abdeckung fur WS 75 Powerbox H, Ausfiihrung
Blech mit hochwertigem Glaseinsatz

Stahlblech, pulverbeschichtet mit Glaseinsatz
verkehrsweif3, &hnlich RAL 9016
10,05 kg

12,04 kg

554 mm

1.090 mm

162 mm

595 mm

1.130 mm

210 mm

1 Stiick

K

4012799992554
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